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اخبارخبر

رئیس جهاد دانشگاهی البرز:
جشنواره ملی امیرکبیر نقشه راه 

همکاری های مستمر صنعت و 
دانشگاه است

رئیس جهاددانشگاهی البرز گفت: جشنواره 
ملی امیرکبیر با ایجاد یک بانک اطلاعاتی جامع، 
فرصت های همکاری مستمر میان دانشگاه ها و 
نهادهای صنعتی را فراهم کرده و توانسته است 
به طور عملیاتی چالش های جامعه و صنعت را 

شناسایی و برطرف کند.
غلامرضا اسکندریان روز چهارشنبه، ۲۴ بهمن 
ماه در مراسم اختتامیه چهارمین دوره جشنواره 
ملی امیرکبیر که در اتاق بازرگانی البرز برگزار 
شد، اظهارکرد: جشنواره امیرکبیر از آن جهت 
اهمیت دارد که توانسته است ارتباط صنعت و 
دانشگاه را به طور صحیح و عملیاتی برقرار کند، 
مسئله ای که در اسناد بالادستی و در سخنان 
مقامات ارشد نظام بارها به آن تأکید شده است.
از  یکی  عنوان  به  البرز،  استان  افزود:  وی 
قطب های علمی و صنعتی کشور، ظرفیت های 
می توان  ظرفیت ها  این  جمله  از  دارد.  ویژه ای 
و  فناوری  و  علم  پارک های  پژوهشگاه ها،  به 
که  کرد  اشاره  استان  این  معتبر  دانشگاه های 
نقشی  جشنواره  این  اهداف  تحقق  در  همگی 
اساسی ایفا کرده اند. علاوه بر این، فعالیت های 
صنعتی گسترده ای که در بخش های دولتی و 
خصوصی استان وجود دارد، این جشنواره را به 
یکی از نمونه های موفق هم افزایی میان صنعت و 

دانشگاه تبدیل کرده است.
این مسئول تصریح کرد: یکی از نکات برجسته 
این جشنواره، همکاری های بین سازمانی و کار 
گروهی است که در آن به طور مؤثر و هماهنگ 
جهاد  چون  سازمان هایی  می شود.  مشاهده 
بازرگانی،  اتاق  و  نخبگان،  بنیاد  دانشگاهی، 
مشارکت  پروژه  این  در  خود  سهم  به  هرکدام 
به  منجر  نهایت  در  این همکاری ها  و  کرده اند 

نتایج قابل توجهی شده است.
وی گفت: این جشنواره بر این باور است که 
پایان نامه ها و رساله های دکتری، ظرفیت بالایی 
و  جامعه  واقعی  نیازهای  و  مسائل  حل  برای 
صنعت دارند. اما متأسفانه هنوز از این ظرفیت ها 
آن طور که باید بهره برداری نشده است. با توجه 
و  پایان نامه ها  از  کمی  درصد  تنها  آمارها،  به 
پروژه های تحقیقاتی به طور مستقیم به نیازهای 

واقعی صنعت و جامعه مرتبط هستند.
حاضر،  حال  در  داد:  توضیح  اسکندریان 
از پروژه های  در بهترین حالت، تنها ۱۰ درصد 
بخش  نیازهای  به  پایان نامه ها  و  دانشجویی 
صنعت پاسخ می دهند. با این حال، حجم تولید 
پایان نامه ها و رساله ها در کشور بسیار بالا است 
و این خود یک پتانسیل عظیم برای استفاده در 
بخش های مختلف صنعتی و اقتصادی به شمار 

می رود.
این مسئول اظهار کرد: برای بهره برداری مؤثر 
از این ظرفیت ها، لازم است که پایان نامه ها و 
پروژه های تحقیقاتی به طور هدفمندتر و فعال تر 
به سمت نیازهای واقعی صنعت هدایت شوند. 
این امر مستلزم همکاری مستمر و نزدیک میان 
دانشگاه ها، مراکز تحقیقاتی و صنایع مختلف 
است تا از این طریق دانش و فناوری های جدید 
واقعی  چالش های  و  مشکلات  رفع  سمت  به 

کشور هدایت شوند.
این  بودن  ادامه دار  اهمیت  بر  همچنین  وی 
گونه همکاری ها و جشنواره ها تأکید کرد و گفت: 
جشنواره امیرکبیر نمونه ای از همکاری های مؤثر 
میان صنعت و دانشگاه است که می تواند به 
عنوان الگویی برای سایر استان ها و رویدادهای 
امیدوارم  شود.  مطرح  کشور  در سطح  مشابه 
این جشنواره بتواند در آینده به بهبود وضعیت 
فعلی و ایجاد بستری مناسب برای حل مشکلات 

کشور کمک کند.
جشنواره  دوره  چهارمین  در  داد:  ادامه  وی 
مراحل  تمامی  بار  نخستین  برای  امیرکبیر، 
از  شد.  انجام  آنلاین  کامل  به طور  جشنواره 
نفرات  انتخاب  و  آثار  داوری  تا  فراخوان  اعلام 
برتر، همه چیز از طریق یک نرم افزار اختصاصی 
پیگیری و اجرایی شد. این تحول باعث شد که 
آثار از سراسر کشور به صورت متمرکز جمع آوری 
شوند و فرآیند داوری به صورت دقیق و شفاف 

پیش رود.
تحول،  این  مزایای  داد:  توضیح  اسکندریان 
انجام  در  تسهیل  و  سرعت  افزایش  بر  علاوه 
فرآیندها، شامل ارتقای شفافیت در ارزیابی ها و 
بهبود دقت داوری ها بود. در همین راستا، تمامی 
ارسال  به جشنواره  از سراسر کشور  که  آثاری 
شده بودند، بدون هیچ گونه تأثیری از خطاهای 
انسانی و با استفاده از معیارهای دقیق علمی 
آنلاین،  فرآیند  این  گرفتند.  قرار  ارزیابی  مورد 
باعث شد تا تمامی مراحل جشنواره با شفافیت 

بیشتر و دقت بالاتر اجرا شود.

۴۰۰۰ هکتار به سطح زیر کشت موز 
سیستان و بلوچستان افزوده می شود

و  سیستان  کشاورزی  جهاد  سازمان  رئیس 
بلوچستان گفت: در سفر اخیر مقام عالی وزارت و 
رئیس سازمان برنامه و بودجه کشور به شهرستان 
چابهار، دستورات لازم جهت تهیه سند خودکفایی 
افزایش  برای  اجرایی  اقدامات  و  شده  صادر  موز 
سطح زیر کشت این محصول در استان آغاز شده 

است.
علیرضا دهمرده در گفت وگو با ایسنا، افزود: 
زراعی  سال  تا  که  است  به گونه ای  برنامه ریزی ها 
آینده ۴۰۰۰ هکتار به سطح زیر کشت موز استان 

افزوده شود.
وی بیان کرد:سرمایه گذاران این طرح مشخص 
سیاست های  نیازمند  آن  موفق  اجرای  اما  شده، 

حمایتی است.
دهمرده گفت: پیشنهاد ما این است که بخشی 
از عوارض ورود موز و سایر میوه های گرمسیری به 

حمایت از این طرح اختصاص یابد.
دهمرده بیان کرد: سالانه ۳۵ هزار میلیارد تومان 

ارز برای واردات موز از کشور خارج می شود.
و  سیستان  کشاورزی  جهاد  سازمان  رئیس 
بلوچستان تصریح کرد: با اختصاص بخشی از این 
ارز به توسعه کشت موز، می توان ظرف سه سال به 

خودکفایی کامل در این حوزه دست یافت.

مدیر کل بهزیستی استان خبر داد
اجرای طرح پیشگیری از سالمندی 
برای ۲۱۰۰ نفر در خراسان شمالی

اجرای  از  شمالی  خراسان  بهزیستی  کل  مدیر 
طرح پیشگیری از سالمندی برای ۲۱۰۰ نفر در این 

استان خبر داد.
صادق جعفری در گفت و گو با ایسنا اظهار کرد: 
۱۱۳ هزار نفر در این استان بالای ۶۰ سال هستند 
و خراسان شمالی جزء استان های متوسط در بحث 

سالمندی است.
به  استان  این  اینکه جمعیت  به  اشاره  با   وی 
سمت پیری می رود، افزود: سالمند به جمعیت 
بالای ۶۰ سال اطلاق می شود جمعیت زنان سالمند 

در این استان بیش از مردان است.
جعفری با بیان اینکه میانگین جمعیت سالمند 
در کشور ۱۱.۲ درصد است، ادامه داد: این وضعیت 
در خراسان شمالی بهتر بوده و رقم آن حدود ۱۰.۷ 

درصد است.
وی به سلامت روان جمعیت سالمند نیز اشاره 
و بیان کرد: جمعیت سالمند بیشتر از اختلالات 
افسردگی و اضطراب رنج می برند که این اختلالات 
نیز بیشتر از مواردی همچون کم تحرکی و... ناشی 

می شود.
به گفته این مقام مسئول، سالمندانی که همزمان 
دو بیماری را با یکدیگر داشته باشند و یا از ناتوانی 
حرکتی رنج ببرند و یا تحت پوشش سیستم بیمه 

ای نباشند، سالمندان پرخطر محسوب می شوند.
به گفته وی بیشتر سالمندان پرخطر خراسان 
صورت  به  بیماری  دو  داشتن  مشکلِ  شمالی، 

همزمان را دارند.
افزود:  شمالی  خراسان  بهزیستی  کل  مدیر 
۴۶ هزار خانوار از این استان تحت پوشش اداره 
کل بهزیستی قرار دارد که ۲۶ هزار نفر دریافت 

مستمری دارند.

مدیرکل راهداری و حمل و نقل جاده ای 
استان:

ترانشیپ کالا از مرزهای خوزستان 
افزایشی است

جاده ای  نقل  و  حمل  و  راهداری  مدیرکل 
خوزستان گفت: از ابتدای سال جاری ترانشیپ کالا 
از پایانه مرزی شلمچه ۲۲ درصد و از پایانه مرزی 

چذابه ۹۴ درصد افزایش یافت.
جمع  در  بهمن   ۲۴ امروز  جولانژاد  محمد 
خبرنگاران، اظهار کرد: از ابتدای سال جاری تاکنون 
۳ میلیون و ۱۹۰ هزار و ۲۲۸ تن کالا توسط ۱۰۲ 
هزار و ۹۲۲ کامیون از مرز شلمچه جابه جا شد که 
نسبت به مدت مشابه ۲۲ درصد افزایش داشته 

است.
وی افزود: سهم ترانشیپ کالا از پایانه چذابه در 
مدت یادشده نیز یک میلیون و ۶۶۳ هزار و ۲۲۲ 
تن توسط ۷۵ هزار و ۶۲۱ کامیون بود که نسبت 
به مدت مشابه سال گذشته رشد ۹۴ درصدی را 

نشان می دهد.
مدیرکل راهداری و حمل و نقل جاده ای خوزستان 
با بیان اینکه در مجموع ۴ میلیون و ۸۵۳ هزار و ۴۵۰ 
تن کالا توسط ۱۷۸ هزار و ۵۴۳ کامیون ترانشیپ 
شده است، گفت: عمده کالاهای ترانشیپ شده 
 از پایانه های مرزی خوزستان، مصالح ساختمانی و 

تره بار هستند.

رضا امینی در گفت وگو با ایسنا با اشاره به برنامه 
کرد:  اظهار  نوروز  برای  شهر  آمادگی  برای  ریزی 
کمیته های ویژه ای در این خصوص به ویژه در حوزه 
خدمات شهری تشکیل شده است تا ابتدا پیرایش 
شهری برای زدودن برخی نازیبایی ها بر جداره های 
شهری انجام شود؛ در این خصوص شعارنویسی 
یا تبلیغات شهری غیرمجاز و غیرمرتبط با فضای 
عمومی و لکه هایی که بر اثر شرایط اقلیمی ایجاد 
از  نیز  شهر  نظافت  می شود.  حذف  است،  شده 
انجام  اوایل اسفندماه به صورت عملیاتی و ویژه 

خواهد شد.
شهر  زیباسازی  و  آرایش  همزمان،  افزود:  وی 
در حوزه نورپردازی، رنگ آمیزی و نصب المان ها 
و دیوارنگاره های جدید انجام می شود. کشت گل 
و گیاه انبوه در میادین، آیلندها و فضای عمومی 
شهری  خدمات  معاونت  کار  دستور  در  شهر 
شهرداری اهواز است که از اوایل مهرماه آغاز شده 

است و تا پایان فروردین ماه ادامه دارد.
قرارداد ساخت شهربازی کیانشهر

 منعقد می شود
انجام شده  اقدامات  خصوص  در  اهواز  شهردار 
جزو  گردشگری  گفت:  هم  گردشگر  جذب  برای 
وظایف سازمان میراث فرهنگی و گردشگری است 
آثار  عناصر،  نظر  از  را  سفر  جاذب  نقاط  باید  و 
و  معرفی  در شهر  و جذاب  تاریخی  ارزش  دارای 
تورهای گردشگری را در این زمینه پیش بینی کند. 
شهرداری نیز باید در زمینه زیباسازی شهر و ایجاد 
انگیزه و علاقه برای مهمان پذیری اقدام کند تا شهر 
زیباتر و رغبت مهمانان برای بازدید از شهر بیشتر 

شود.
با  مذاکره  زمینه،  این  در  کرد:  عنوان  وی 
منطقه  در  شهربازی  ساخت  برای  سرمایه گذار 
کیانشهر انجام شده است و قرارداد آن به زودی 

منعقد خواهد شد.
پارک حجاب به باغ وحش مصنوعی تبدیل 

می شود
تاریخی  و  نوستالژی  سبز  فضای  گفت:  امینی 
احیا  نیز  راهنمایی  پل  مجاورت  در  حجاب  پارک 
خواهد شد. این پارک به یک باغ وحش مصنوعی 
البته ساختار آن حفظ می شود و  تبدیل می شود 

تنها گونه های جانوری منطبق بر واقعیت در آن 
استفاده می شود تا برای خانواده ها جذابیت لازم 
را داشته باشد. قطعه ای در مجاورت پارک حجاب 
نیز که یک شهربازی قدیمی بود احیا خواهد شد.

در مهرشهر  پارک  برای ساخت یک  افزود:  وی 
هم در حال برنامه ریزی هستیم. برنامه ریزی برای 
ایجاد باغ پرندگان و باغ گل ها هم در حال انجام 
است و امیدواریم به زودی عملیات ساخت این دو 
باغ در شمال شهر و جنوب شهر آغاز شود و زودتر 

به سرانجام برسند.
سازه های  نورپردازی  به  اشاره  با  اهواز  شهردار 

جمله  از  تاریخی  اثر  چند  گفت:  شهر  تاریخی 
و  معین التجار  ساختمان  آذربایجانی ها،  مسجد 
امسال  شده اند.  نورپردازی  قبلا  اهواز  سیلوی 
تغییر خواهد کرد و  اهواز هم  نورپردازی سیلوی 
به رنگ پرچم درمی آید که جذابیت خاصی خواهد 

داشت.
حجمی  و  نوری  المان های  اینکه  بیان  با  وی 
نیز به شهر اضافه خواهد شد، ادامه داد: ایجاد 
زیپ لاین بر رودخانه کارون نیز در حال پیگیری 
به سرانجام رسیده و  انجام آن  است و مقدمات 
منتهی به عقد تفاهم نامه شده است اما اجرای آن 

زمان بر است زیرا باید ملاحظات میراثی، آب و برق 
و اجتماعی مدنظر گیرد.  

ما  توان  از  زیادی  بخش  تاکنون  گفت:  امینی 
صرف ساماندهی امور شهری شده بود و هنوز کار 
زیادی در این حوزه داریم اما باید در زمینه ایجاد 
کنیم.  اقدام  هم  تفرجگاهی  و  گردشگری  جاذبه 
در  مشارکت  برای  خصوصی  بخش  از  استفاده 
این حوزه بسیار مهم است اما فرآیندهای قانونی 
و ابلاغ دستورالعمل ها از سوی وزارت کشور بسیار 
طولانی شد و چند ماهی است که ابلاغ شده است 

و پس از ابلاغ، در حال انعقاد قراردادها هستیم.

شهردار اهوازخبر داد

از ساخت شهربازی تا باغ های گل و پرندگان، تلاش اهواز برای جذب گردشگر
شهردار اهواز از تلاش برای انعقاد قرارداد با سرمایه گذران بخش خصوصی در حوزه ایجاد جاذبه گردشگری و تفرجگاهی در شهر از جمله ساخت شهربازی 

و پارک خبر داد.

گردشگری جزو 
وظایف سازمان 
میراث فرهنگی 

و گردشگری 
است و باید 
نقاط جاذب 

سفر را از نظر 
عناصر، آثار 
دارای ارزش 

تاریخی و 
جذاب در 

شهر معرفی 
و تورهای 

گردشگری را 
در این زمینه 

پیش بینی کند

سرپرست اداره کل تعاون کار و رفاه اجتماعی استان خبر داد
اختصاص سبد غذایی رایگان برای کودکان زیر ۵ سال دارای سوءتغذیه در 

لرستان
سرپرست اداره کل تعاون کار و رفاه اجتماعی لرستان از تخصیص مرحله ۷ و ۸ 
سبد غذایی رایگان برای کودکان زیر ۵ سال دارای سوءتغذیه در این استان 

خبر داد. 
احمد توصیفیان امروز چهارشنبه ۲۴ بهمن در جمع خبرنگاران اظهار 
کرد: در راستای حمایت از کودکان دچار سوءتغذیه و تأمین امنیت 
غذایی خانواده های کم برخوردار سبد غذایی به این کودکان اختصاص 

می یابد.
وی اظهار کرد: این طرح در قالب کالابرگ الکترونیکی و با هدف توزیع 
۱۶ قلم مواد غذایی مورد تایید وزارت بهداشت، درمان و آموزش پزشکی به 

خانوارهای مشمول در استان اجرایی خواهد شد.
این مسئول افزود: اقلام غذایی که در این طرح قابل خریداری هستند شامل شیر، ماست پاستوریزه، 
پنیر، گوشت گوساله، گوشت مرغ، تخم مرغ، برنج ایرانی، ماکارونی، روغن مایع، خرما، سیب، هویج، 

کدوسبز، گوجه فرنگی، پیاز، عدس و مغزدانه است.
سرپرست اداره کل تعاون کار و رفاه اجتماعی لرستان با اشاره به اینکه اقلام سبد تعیین شده در همه 
فروشگاه های زنجیره ای طرف قرارداد کالابرگ الکترونیکی در دسترس خانوار قرار دارد، گفت: تا کنون 
این برنامه در شش مرحله اجرایی شده است و از این پس نیز خانوارها می توانند از بن کارت خرید سبد 

غذایی برای تأمین مایحتاج مورد نیاز خود استفاده کنند.
توصیفیان با اشاره به اینکه در استان لرستان ۲ هزار و ۸۸۱ کودک مشمول این طرح هستند، اظهار 
کرد: در این طرح برای همه مشمولان دهک های یک تا پنج خانوار، ۱۱ میلیون ریال و برای کودکان 

دهک های شش و هفت، ۶ میلیون و ۶۰۰ هزار ریال به حساب سرپرستان خانوار واریز خواهد شد.

استاندار سیستان و بلوچستان مطرح کرد
 نقش مهم کشاورزی سیستان و بلوچستان در پویایی

اقتصاد کشور
در حال حاضر در بیش از ۲۰۰ هزار هکتار از زمین های کشاورزی سیستان 
و بلوچستان محصولات زراعی و در ۸۰ هزار هکتار از باغ های استان انواع 

میوه های گرمسیری، نیمه گرمسیری و سردسیری تولید می شود.
سیستان و بلوچستان در بخش های مختلف کشاورزی به ویژه 
صنایع تبدیلی و مشاغل خانگی دارای ظرفیت های بی بدیل است که 
با بهره گیری از آن علاوه بر توسعه اقتصادی منطقه و ایجاد اشتغال 

می تواند ارزآوری مناسب برای کشور را به ارمغان آورد.
استاندار سیستان و بلوچستان گفت: بخش کشاورزی سیستان و 
بلوچستان می تواند به عنوان مهم ترین بخش در عرصه های اقتصادی 

کشور ایفای نقش کند.
منصور بیجار در گفت وگو با ایسنا، افزود: سیمای کشاورزی سیستان و بلوچستان بسیار توانمند و 
دارای ظرفیت های زیادی است، باغبانی، زراعت، شیلات، دامداری، منابع طبیعی و استفاده از صنایع 

تبدیلی مهمترین پتانسیل های توسعه و رشد کشاورزی و جذب سرمایه گذار در استان است.
وی ادامه داد: ارتقای سلامت جامعه با تأمین محصولات سالم و ارگانیک امکان پذیر است و ارتقای 
سلامت محصولات تولیدی با ارتقا دانش تولیدکنندگان و بهره برداران بخش کشاورزی محقق خواهد 

شد.
از عملکرد سازمان جهاد کشاورزی در راستای توسعه  با تقدیر  استاندار سیستان و بلوچستان 
بخش کشاورزی، تسریع در روند سرمایه گذاری در بخش کشاورزی، تأمین به موقع تسهیلات و رفع 
موانع تولید را خواستار شد و افزود: بخش کشاورزی سیستان و بلوچستان ظرفیت های ممتازی برای 

نقش آفرینی در ارتقای ضریب خوداتکایی کشور به تولید محصولات داخلی را داراست.

فرمانده سپاه الغدیر یزد:
 امروز تفکر بسیجی به یک فرهنگ تبدیل

شده است
فرمانده سپاه الغدیر یزد با اشاره به اینکه بسیجیان نماد شرف عزت اسلام 
هستند وبسیج امروز خود را سپر مردم ایران کرده و خادم و پاره تن مردم 
است، گفت: خدمت رسانی به مردم را وظیفه خود می دانیم و در این 

مسیر از هیچ کوششی دریغ نخواهیم کرد.
سردار »حسین زارع کمالی« در مجمع بسیجیان بهاباد که در سالن 
کانون پرورش فکری کودکان و نوجوانان شهرستان بهاباد برگزار شد، 
طی سخنانی با بیان اینکه مجمع بسیجیان، اتاق فکر بزرگی است و 
در راستای حل مشکلات و مطالبات مردم قدم برمی دارد، افزود:  این 

مجامع مشکلات را رصد و بر اساس آن برنامه ریزی می کنند.
نظام  دلسوزان  و  بسیجی  نخبگان  از  استفاده  ضرورت  تبیین  با  وی 
در بخش های مختلف، افزود: مجمع بسیجیان محل مهمی برای شناسایی ظرفیت های مختلف و 

برنامه ریزی برای بهره گیری از آنها در راستای اهداف نظام است.
فرمانده سپاه الغدیر تصریح کرد: تشکیل این مجمع به عنوان الگویی از مشارکت بسیج در توسعه 
محلی و نشان  دهنده عزم جدی برای کمک به ارتقای سطح فرهنگی، اجتماعی و اقتصادی شهرستان 

است.
وی گفت: آنچه امروز بسیج و تفکر بسیجی را به یک فرهنگ مهم در جامعه تبدیل کرده است، با 

مردم بودن و کار برای مردم کردن است که این مهم از همان ابتدا از اهداف بسیج بوده است.
زارع کمالی افزود: امروز به برکت همین تفکر ناب بسیج است که در حوزه های علمی، پزشکی، نانو، 
کشاورزی، صنعت، فناوری، فضای مجازی، موفقیت های مختلف پزشکی و نظامی در اوج هستیم و 

روزبه  روز بر دستاوردهای و توانمندی ها ما افزوده می شود.

استاندار گلستان:

استاندار گلستان به ضرورت همراهی مجمع نمایندگان برای 
توسعه گلستان تاکید کرد و افزود: با توجه به محرومیت استان 
استان  این  به  بودجه  تخصیص  در  دولت  ویژه  توجه  خواستار 

هستیم.
علی اصغر طهماسبی شامگاه سه شنبه در نشست با با مجمع 
اظهار   ۱۴۰۴ سال  در  استان  بودجه  پیرامون  استان  نمایندگان 

کرد: خوشبختانه گلستان از نمایندگان دلسوزی برخوردار است 
و یقیناً با همراهی مدیران دستگاه های اجرایی می توانیم گام های 

بزرگی در مسیر توسعه استان برداریم.
استاندار گلستان ابراز داشت: با تلاش نمایندگان گلستان رتبه 
دوم را در بین استان های کشور از حیث ارتقا بودجه نسبت به 

سال قبل کسب کرده است که جای تقدیر دارد.
طهماسبی بیان کرد: به دلیل کشاورزی بودن و استقرار صنایع 
توجه  قابل  مالیات  از  استان  سهم  متاسفانه  کشاورزی  مرتبط 
نیست و باید با توجه به ظرفیت های برنامه هفتم توسعه سهم 

استان را از اعتبارات ملی افزایش دهیم.
وی افزود: امروز سهم استان در زمینه پژوهش و شرکت های 

دانش بنیان ناچیز است که باید آن را ارتقا دهیم.
استاندار گلستان تصریح کرد: ارتقا سهم استان در اعتبارات 
جوانی  اعتبارات  بحران،  و  حوادث  اعتبارات  محرومیت زدایی، 
ورزشی  مجموعه های  اعتبارات  خانواده،  از  حمایت  و  جمعیت 
و فرهنگی، اعتبارات حوزه بیمارستانی و درمان، اعتبارات حوزه 
حمل ونقل و راه ها و شریان های اصلی، اعتبارات حوزه آب، سدها 
و فاضلاب باید در قانون بودجه مورد توجه جدی قرار گیرد چرا 
که در گذشته پایه بودجه های استان پایین بسته شده و امروز 

نیازمند توجه جدی است.
ضرورت  یک  گرگان  خلیج  علاج بخشی  افزود:  طهماسبی 
باید مورد توجه و حمایت  ناپذیر است که در بودجه  انکار 

قرار گیرد.
به گزارش ایسنا به نقل از روابط عمومی استانداری گلستان، 
در  نمایندگان  همراهی  از  بهره گیری  ما  تلاش  کرد:  تاکید  وی 
تمامی زمینه هاست و امیدواریم با انعکاس یک صدای واحد از 
استان ضمن جذب اعتبارات لازم برای اجرای پروژه های کلان و 

تاثیرگذار زمینه توسعه استان را فراهم آوریم.

گلستان نیازمند توجه ویژه دولت است

شمالی مدیر کل جمعیت هلال احمر خراسان شمالی از برگزاری مانور منطقه ای درمان اضطراری شمال 
شرق کشور به میزبانی این استان خبر داد.

ابوالفضل محبان در گفت و گو با ایسنا اظهار کرد: به منظور ارتقای توان عملیاتی تیم های درمان اضطراری 
)BHCU( و افزایش هماهنگی در شرایط بحرانی، مانور منطقه ای درمان اضطراری شمال شرق کشور با حضور 
 تیم های درمان اضطراری استان های خراسان رضوی، گلستان و خراسان شمالی در روستاهای کم برخوردار استان 

برگزار می شود.
وی افزود: در این مانور، خدمات متنوعی از جمله خدمات پزشکی، دندان پزشکی و ترمیم دندان، خدمات 

دارویی، پرستاری و مشاوره به صورت رایگان ارائه می شود.
محبان ادامه داد: تیم های تخصصی درمان اضطراری با بهره گیری از تجهیزات پزشکی پیشرفته و شبیه سازی 

شرایط واقعی بحران، مهارت های خود را در مدیریت بیماران و ارائه خدمات درمانی تمرین خواهند کرد.
وی ییان کرد: این مانور به میزبانی جمعیت هلال احمر خراسان شمالی به مدت دو روز در روستاهای کمتر 

برخوردار شهرستان بجنورد برگزار می شود.
به گفته محبان، محل برگزاری این مانور در روستاهای دراقانلو، سلولی و پیربز از توابع شهرستان بجنورد 

است.

برگزاری مانور درمان اضطراری شمال شرق کشور به میزبانی خراسان شمالی
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